

Hängiven veterinär/chefsveterinär på hel- eller deltid för tillsvidareanställning

Evidensia Djurkliniken Nyköping

Evidensia Djurkliniken Nyköping tar årligen emot ca 8000 smådjur, framför allt hundar och katter. Vi har öppet alla vardagar dagtid. De flesta besöken är planerade och bokade men vi välkomnar akuta fall i mån och plats och tid.

Kliniken är välutrustad med bl. a operationsavdelning med gasnarkos, moderna övervakningsinstrument, tandutrustning, direktdigital tandröntgen och narkosutbildade sköterskor. Vi har ultraljud, digitalröntgen och instrument för grundligare ögonundersökningar. På lab arbetar vår BMA heltid med blod-urin-cytologianalyser så att vi snabbt och med hög kvalitet kommer vidare i våra utredningar. Vår receptionist och kostrådgivare ger all tänkbar service till både våra djurägare och våra veterinärer.

Placering	Nyköping
Lönevillkor	Enligt överenskommelse. Provanställning tillämpas. Kollektivavtal SLA/SVF finns.
Kontaktperson	Camilla Thunström Backman
Tillträde	Snarast eller enligt överenskommelse
Kontaktuppgifter	camilla.thunstrom@evidensia.se , 0706-43 73 81
Intervjuer sker löpande.	

Vem söker vi?

Vi söker dig som har erfarenhet av smådjursjukvård och kirurgi och har fokus på våra patienter och dess ägare. Du är ansvarstagande, gillar att samarbeta, bidrar till god stämning och vill utveckla både dig själv och kliniken.

Extra meriterande om du har specialistkompetens i sjukdomar hos hund och katt.

Vad erbjuder vi?

Hos oss är arbetet omväxlande i familjär anda och kompetensutveckling pågår ständigt. Verksamheten är väl strukturerad med genomarbetade rutiner. Vi är fem legitimerade djursjukskötare varav fyra med narkosutbildning och en djurvårdare på utökad nivå. Du får lära känna våra fantastiska djurägare och till din hjälp har du kunniga och hjälpsamma kollegor och medarbetare.

Arbetsuppgifter varierar mellan poliklinik, operation och tand beroende på kompetens. Som chefsveterinär är du med och utvecklar verksamheten vad gäller både kompetens, rutiner och samarbeten.

Tjänsten avser hel- eller deltid.

